
1 
 

Příloha č.1  

Škála pro zhodnocení stavu pacienta po zákroku 

Pacient č.  

Hodnocení se týká A) propouštěcího dne z hospitalizace B) kontroly po hospitalizaci 

Datum:    

Hodnocení se týká stavu (např. loketního kloubu, …):  

              

Níže zakroužkujte číslo příslušného stupně pro příslušnou operovanou oblast: 

Stupeň Popis 

5  

(normální) 

Normální stav s velmi dobrou funkcí. Pohyb a funkce může být prováděna 

v plném rozsahu a odpovídá 100% normálu. Nemusí odpovídat normálu ve 

všech funkcích, nýbrž ve většině. 

4  

(dobrý) 

Stav odpovídající 75% normálu. Pohyb může být vykonáván v plném 

rozsahu, ale jen přes středně velký odpor. 

3 

(slabý) 

Stav odpovídá 50% normálu. Pohyb může být vykonávám v plném rozsahu, 

ale dokáže překonat jen odpor odpovádající tíži hodnocené (testované) části 

těla. 

2 

(velmi slabý) 

Stav odpovídá 25% normálu. Pohyb může být vykonán v plném rozsahu, ale 

nedokáže překonat ani lehký odpor odpovídající testované části těla. 

1 

(nedostačivý) 

Stav odpovídá 10% normálu. Pohyb je jen velmi omezený. Namísto plného 

pohybu se objevují záškuby. 

0 (nula) Neprojevuje se pohyb ani zachované funkce. 

 

  



1 
 

Příloha č.2 

Dotazník: Kvalita očima pacientů  



2 
 

 

 



3 
 

 

 

 



4 
 

 

 

 



5 
 

 



6 
 

 

 

 



7 
 

 

 

 



1 
 

Příloha č. 3 

Dotazník SF-36 o zdravotním stavu 



2 
 

 

 

 



3 
 

 

 

 



4 
 

 

 

 



5 
 

 

 

 



6 
 

 

  



1 
 

Příloha č.4 

Dotazník obecné vlastní efektivity 

 


